

## عنوان مقاله:

بررسی نقش خدمت رسانی مرکز مثبت زندگی بر روی سبک زندگی مددجویان بهزیستی (مطالعه میدانی شهرستان نورآباد ممسنی)

## محل انتشار:

ششمین کنفرانس بین المللی علوم انسانی، اجتماعی و سبک زندگی (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 11

## نویسنده:

محبوبه کشاورزی - (کارشناسی ارشد رشته مطالعات فرهنگی) دانشگاه پیام نور واحد بوشهر

## خلاصه مقاله:

مقدمه : مرکز یک شبکه گسترده خدماتی در کشور را برای بهزیستی ایجاد می کند. الکترونیکی شدن و حضور در فضای مجازی از رویکردهای نوینی است که برای همه خدمات پیش بینی شده و در پی آن به هیچ وجه پرونده کاغذی وجود نخواهد داشت و همه داده ها در بستر اینترنت و الکترونیکی است که این امر دسترسی به خدمات را به ویژه برای افراد دارای معلولیت، تسهیل می کند. با شروع به کار مرکز مثبت زندگی دسترسی جامعه هدف سازمان بهزیستی خدمات رسانی بر روی سبک زندگی مددجویان آسان تر می شود. متن اصلی : تاریخچه ای مختصر از مددکاری اجتماعی : بعد از جنگ جهانی دوم، از سال ۱۹۶۰ به بعد، دولت ها به این نتیجه رسیدند که جامعه برای رفع نیازها و مشکلات خود در زمینه عملکرد اجتماعی، به یک فرد متخصص نیاز دارد. در واقع اتفاقاتی مانند : جنگ جهانی دوم و پیامدهای آن، افزایش کلان شهرها، وقوع بلاهای طبیعی و پیامدهای آن، افزایش جمعیت و... باعث ضرورت شکل گیری خدمات مددکاری اجتماعی در جهان شد. بنیان گذار رشته مددکاری اجتماعی در ایران : خانم ستاره فرمان فرمائیان می باشد. روش تحقیق و ابزار گردآوری اطلاعات : روش میدانی ، مصاحبه ، پرسش و پاسخ بوده است. نتیجه گیری : با عملی کردن این طرح نوپا مرکز مثبت زندگی عده زیادی از مددجویان خوشحال بودند و رضایت نسبی در مقابل این طرح نوپا داشتند که مددکار بتواند با خدمات رسانی سبک زندگی مددجو خود را تغییر دهد. و عده ای از مددجویان مخالف عملی کردن این طرح نوپا بودند که مددکار خدمات رسانی مثل قبلا ندارد و تغییری در سبک زندگی مددجو ایجاد نمی شود. عواملی که تاثیرات مثبتی در موفقیت این طرح نوپا دارند عبارتند از : (۱) برنامه ریزی صحیح و اصولی. (۲) خدمات رسانی به موقع با توجه به شرایط خاص هر مددجو که سبک زندگی آنها تغییر پیدا کند. (۱) رابطه مستقیمی بین مرکز مثبت زندگی بر روی خدمات رسانی به مددجویان وجود دارد. (۲) رابطه مستقیمی بین مرکز مثبت زندگی بر روی سبک زندگی مددجویان وجود دارد.

## کلمات کلیدی:

مرکز مثبت زندگی، خدمات رسانی ، سازمان بهزیستی، سبک زندگی، مددجویان

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1251120>

